
 

 

2021 年 1 月 27 日 

 

各位 

小野薬品工業株式会社 

 

当社社員の逮捕について 

 

 

本日、当社社員が、津地方検察庁に贈賄の疑いで逮捕されました。 

 

このような事態を招いてしまったことを厳粛かつ重大に受け止めるとともに、株主の皆さま、関

係者の皆さまをはじめ、すべてのステークホルダーの方々に多大なご迷惑、ご心配をおかけするこ

ととなり深くお詫び申し上げます。 

 

当社は、これまで当局による捜査に全面的に協力して参りました。今後も、引き続き当局の捜査

に全面的に協力して参ります。 

 

今後、当社から公表すべき情報や事象が発生した場合は、速やかに公表いたします。 

 

以上 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

小野薬品工業株式会社 広報部 

TEL：06-6263-5670 

 FAX：06-6263-2950 


